Nec licet regularibus recurrere extra ordinem ad quascunque personas, tam ecclesiasticas quam saeculares, etiamsi cardinalatus honore, et excellentia ducali, regali et imperiali fulgentes, pro consequendis honoribus, dignitatibus, etc., in ipso ordine, *ib.* *num.* 30 ad 45.

Est hic insimul advertendum, quod non solum est prohibitum regularibus subditis recurrere extra ordinem uti supra, sed insuper sub gravissimis poenis,

et etiam excommunicationis latae sententiae est prohibitum superioribus regularibus ad instantiam quorumcumque personarum extra suos ordines officia et dignitates eis concedere, *ib.* *num.* 46 et *verb.* Recursus, *num.* 18 et *seq.*

Utrum a sententia subdelegati ad subdelegantem, an vero ad subdelegantis superiorem interponenda sit appellatio, *ib.* *num.* 48 et *seqq.*

Num a sententia iudicis ecclesiastici in causa saeculari lata appellari possit ad superiorem laicum, *ib.* *num.* 50.

Si quis in appellatione erraverit, ut cum ad unum appellare deberet, ad alium appellaverit, num causa remittenda sit ad priorem iudicem, *ib.* *num.* 51 et *seq.*

APPELLATIO A QUIBUS SENTENTIS, ET CAUSIS FIERI POSSIT, VEL NON.

Duplex est sententia, definitiva una, interlocutoria altera; quae utraque sit, et cur interlocutoria sit dicta. Vide *verb.* Appellatio, *art.* 1, *num.* 1 ad 4.

Sententia interlocutoria subdividitur in mere interlocutoriam, et in interlocutoriam habentem vim definitivam, et quae sit utraque, *ib.* *num.* 5 ad 7.

De jure canonico appellari potest, et a sententia definitiva, et ab interlocutoria, *ibid.* *num.* 8.

Dummodo tamen interlocutoria vim habeat definitivam, *ib.* *num.* 63.

Et quanam sententia interlocutoria dicatur habere vim definitivam, et habere damnum irreparabile, ut fiat appellationi locus, *ib.* *num.* 65 et *seqq.*

Differentia inter appellationem ab interlocutoria sententia, et a definitiva, *ibid.* *num.* 78 et *seq.*

Si est reformata sententia interlocutoria in instantia appellationis, tota causa ad iudicem appellationis devolvitur, neque locus est remissioni, *ibid.* *num.* 95.

Limita, *ibid.* *num.* 92.

In appellatione facta in iudicio ab interlocutoria decem requiruntur, quorum si unum solum defuerit, non valet appellatio, et enumerantur per singula, *ib.* *a num.* 9 ad 19.

De jure civili appellari potest solum a sententia definitiva; ab interlocutoria vero, etiamsi praedicta decem concurrant, non potest appellari, nisi in quibusdam casibus, et ad hos dignoscendos duae praebentur regulae, *ibid.* *num.* 20 et 25.